
双柏县人社局职业技能提升行动培训机构采购项目

竞争性磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政

府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）等有关法律、法规和规章的规

定，云南昭孔方工程项目管理有限公司受双柏县人力资源和社会保障局的委托，对双柏县人

社局职业技能提升行动培训机构采购项目采用竞争性磋商方式采购，欢迎符合资质要求，具

有相应服务或完成项目能力的申请人参加。

1.项目名称：双柏县人社局职业技能提升行动培训机构采购项目。

2.项目内容：本项目分为 A 包、B包、C包三个标段，并根据采购人的安排在规定时间

内完成培训课程和就业岗位推荐等工作。

2.1 项目地点：采购人指定地点。

2.2 培训对象：按照云政办发【2019】69 号关于印发云南省职业技能提升行动实施

方案（2019-2021 年）的通知，面向企业职工、就业重点群体、建档立卡贫困劳动力等城乡

各类劳动力开展多种形式职业技能培训，培训人数 750 人（A包：250 人、B包：250 人、C

包:250 人）。

2.3 培训要求：职业技能培训创业培训采取理论和实践相结合的教学方式，开班前 3

天内报批开班审批手续，培训时间按照《云南省 2019 年度职业技能培训创业培训补贴标准

目录》规定的工种时间执行。培训结束鉴定考试，每期参训学员培训合格率要求达到 100%

并取得国家职业资格证书或专项能力证书或培训合格证书。

2.4 培训期限：2019 年 11 月 30 日前完成培训。

2.5 采购预算金额：60 万元（A 包预算金额：20 万元、B包预算金额：20 万元、C包

预算金额：20 万元）。

3.合格竞争性磋商申请人的要求

3.1 申请人应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

3.2 采购人根据本项目的特殊要求规定申请人应具备的特定条件：

3.2.1 申请人须是楚人社通（2019）48 号入围的培训机构，在中华人民共和国境内注册，

具有独立法人资格、独立的资金账户和职业技能培训或创业培训资质，并经云南省内就业机

构备案登记的培训机构；

3.2.2 具备师资力量等基本条件，并能方便城乡劳动者就近参加培训；

3.2.3 具有两年以上的相应办学经历；

3.2.4 投标人在投标截止时间前未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录。

3.3 本次采购不接受联合体磋商。

4.磋商文件的获取

4.1 本项目采用电子开评标，网上报名。

4.1.1 凡有意参加磋商者，请于 2019 年 10 月 16 日至 2019 年 10 月 22 日，登录楚雄州

公共资源交易电子服务系统（网址：http://www.cxggzy. cn/）,凭企业数字证书（CA）在

网上获取电子谈判文件及其它资料；未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照楚雄州公共

资源交易电子认证的要求，在楚雄州公共资源交易电子服务系统完成注册通过后，办理企业

数字证书（CA），报名即可获取磋商文件及其它资料。

4.2 ★未按规定时间及地点报名参与本项目的申请人不得参与磋商。



4.3 申请人可以同时报名三个包，但为保证培训质量，申请人只能中其中一个包。

5.磋商申请文件的递交

5.1 电子版申请文件递交的截止时间（投标截止时间）2019 年 10 月 25 日 9 时 00 分前

网上递交：网上递交网址登录楚雄州公共资源交易电子服务系统（网址：http://www.cxggzy.

cn/）;申请人凭企业数字证书，须在投标截止时间前完成所有电子申请文件的上传，网上确

认电子签名，并打印“上传申请文件回执”，投标截止时间前未完成申请文件传输的，视为

撤回申请文件。

5.2电子光盘申请文件提交时间：2019年 10月 25日 8时 30分至 9时 00分（北京时间）。

5.3 提交申请文件截止时间及开标时间：2019 年 10 月 25 日 9 时 00 分（北京时间），

提交申请文件地点及开标地点为双柏县公共资源交易中心三楼开标厅。

5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的申请文件，将被拒收。

5.5 根据开标现场公布的开标顺序，最后一家正常解密后 5 分钟内若有申请人仍不能进

行正常解密的或电子申请文件不能正常打开的，视为撤回申请文件。由此带来的后果由申请

人自行承担。

6.发布公告的媒介

本次公告同时在云南省政府采购网、楚雄州公共资源交易电子服务系统、双柏县人民政

府门户网站上发布。采购人及代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何

责任。

7.联系方式

采购人：双柏县人力资源和社会保障局

地 址：双柏县文昌路

联系人： 杨庆发

联系电话：13638776996

采购代理机构：云南昭孔方工程项目管理有限公司

地址：楚雄高新区彝人外滩如意港 D3 幢 102b

联系人：沈工

电话：18087888600

日 期：2019 年 10 月 15 日

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司

服务热线：400-961-8998 QQ：2407756645、4009618998（服务内容：文件编制及网

上交易技术支持）

云南 CA 技术支持(数字证书办理)：联系人电话： 15758595225


	双柏县人社局职业技能提升行动培训机构采购项目
	竞争性磋商公告
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

